2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об освобождении от должности аудитора Контрольно-счётной палаты муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на восьмой сессии			                   16 декабря 2021 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 47 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Освободить Московкина Игоря Ивановича от должности муниципальной службы аудитора Контрольно-счётной палаты муниципального образования городского округа «Усинск» 31 декабря 2021 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				   М. А. Серов

г. Усинск
16 декабря 2021 года
№ 247

image1.wmf